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ЦИКЛОГРАММА 

деятельности педагога-психолога СП «Детский сад №9» ГБОУ СОШ №9 г.о.Октябрьск 

Севостьяновой Натальи Викторовны на 2021-2022 уч.год 

 

День 

недели/

направ

ления 

деятель

ности 

Диагностика Коррекционно-развивающая работа Психопрофилак

тическая 

работа 

Психопросвещение Консультирование Аналитическая, 

методическая и 

организационная 

деятельность 

Подгрупповая 

 работа 

Индивидуальная 

коррекционно-

развивающая 

работа 

педагоги родители педагоги родите

ли 

 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 сентябрь 

январь (3, 4 

нед) 

май (3,4 нед) 

16.00-16.25 

I подгруппа 

 

 

9.00-9.15  

9.15-9.30  

9.30-9.45   

9.45-10.00   

10.00-10.15  

10.15-10.30 

10.30-10.45 

16.25-16.50 13.00-14.00   12.00-

13.00  

10.45 – 12.00 

15.30-16.00 

 

В
т
о
р

н
и

к
 

сентябрь 

январь (3, 4 

нед) 

май (3,4 нед) 

16.00-16.25 

II подгруппа 

 

9.00-9.15  

9.15-9.30  

9.30-9.45   

9.45-10.00   

10.00-10.15   

10.15-10.30  

10.30- 10.45 

16.25-16.50  12.00-

13.00  

13.00-

14.00  

 11.00 – 12.00 

15.30-16.00 

 

С
р

ед
а

 

сентябрь 

январь (3, 4 

нед) 

май (3,4 нед) 

16.00-16.25 

I подгруппа 

 

9.00-9.15  

9.15-9.30  

9.30-9.45   

9.45-10.00  

10.00 – 10.15  

10.15 - 10.30 

10.30- 10.45  

16.25-16.50    12.00-

13.00 

10.45 – 12.00 

15.30-16.00 



 

 

Ч
ет

в
ер

г
 

сентябрь 

январь (3, 4 

нед) 

май (3,4 нед) 

16.00-16.25 

II подгруппа 

 

9.00-9.15  

9.15-9.30  

9.30-9.45   

9.45-10.00   

10.00 – 10.15  

10.15-10.30  

10.30- 10.45 

16.25-16.50 12.00 – 13.00   12.00-

13.00 

10.45 – 12.00 

15.30-16.00 
 

П
я

т
н

и
ц

а
 

сентябрь 

январь (3, 4 

нед) 

май (3,4 нед) 

 9.00-9.15  

9.15-9.30   

9.30-9.45   

9.45-10.00  

10.00-10.25 13.10-14.10    10.25– 13.10 

 

Индивидуальные коррекционно-развивающие занятия – 8ч. 00 мин.                                       

Подгрупповые коррекционно-развивающие занятия – 1ч. 40 мин.                                            

Итого коррекционно-развивающая работа с детьми: 9ч.40 мин 

Психопрофилактическая работа :2ч.05 мин. 

Психопросвещение – 4 ч.  

Консультирование – 4ч. 

Аналитическая, методическая и организационная деятельность- 9 ч.                                 

 

Всего: 28ч.48 мин.(0,8 ставки) 
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